CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 135/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que sejam acionadas as
Comissões de Saúde, Saneamento e Meio Ambiente e de Direitos Humanos, do Idoso, de
Combate à Fome e à Pobreza, com a finalidade de investigar a denúncia apresentada pela Sra.
Maria Lúcia dos Santos, conforme documentação em anexo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de outubro de 2022.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
-Vereador-